
   

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Правительства 

Москвы от 27 сентября 2011 г.  

№ 454-ПП 

 

 

 

В целях приведения показателей Государственной программы города 

Москвы «Жилище» в соответствие с Законом города Москвы от 23 ноября 2016 

г. № 42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 

годов» по состоянию на 1 января 2017 года, а также в целях уточнения 

показателей Государственной программы города Москвы «Жилище» в 

соответствии с кассовым исполнением за отчетный финансовый год 

Правительство Москвы постановляет: 
1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от 27 

сентября 2011 г. № 454-ПП «Об утверждении Государственной программы 

города Москвы «Жилище» на 2012-2018 годы» (в редакции постановлений 

Правительства Москвы от 22 февраля 2012 г. № 64-ПП, от 15 июня 2012 г. № 

272-ПП, от 22 апреля 2014 г. № 205-ПП, от 8 апреля 2015 г. № 189-ПП, от 21 

сентября 2016 г. № 588-ПП, от 10 октября 2016 г. № 662-ПП, от 21 декабря 2016 г. 

№ 913-ПП): 

1.1. В названии постановления и пункте 1 постановления слова «на 2012-

2018 годы» исключить; 

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам 

градостроительной политики и строительства Хуснуллина М.Ш. 

 

 

 

Мэр Москвы                                                                                 С.С.Собянин 

 

 

 

 

 

 

 

 


